
ZARZĄDZENIE NR 337/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz. 
1626, poz 1877, z 2015 r. poz. 238 poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. 
poz. 195, poz. 1257) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2016  rok o kwotę 6.030.301,12, z 
tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 4.344.549,00 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone na mocy ustaw o kwotę 1.685.752,12 
zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 37/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 lutego 2016 r., 
Zarządzenie Nr 52/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 
70/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 75/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 89/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 14 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 95/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 
2016 r., Zarządzenie Nr 107/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 116/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 
119/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 133/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 153/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 158/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 159/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 162/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 maja 
2016 r., Zarządzenie Nr 165/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 maja 2016 r., 
Zarządzenie Nr 174/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 
181/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 186/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 194/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 195/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 231/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2016 
r., Zarządzenie Nr 242/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2016 r., Zarządzenie 
Nr 253/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 256/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 258/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 276/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 08 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 279/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 1



11 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 304/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28  lipca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 305/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 
329/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2016 r.)  wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

6430 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
powiatu

-305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

750 Administracja publiczna 1 042 047,00 - 1 042 047,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 042 047,00 - 1 042 047,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 042 047,00 - 1 042 047,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 116 014,12 32 331,00 27 708,82 - - - 55 974,30 - -

80101 Szkoły podstawowe 32 331,00 32 331,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

32 331,00 32 331,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

20 577,73 - - - - - 20 577,73 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

20 577,73 - - - - - 20 577,73 - -

80111 Gimnazja specjalne 35 396,57 - - - - - 35 396,57 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

35 396,57 - - - - - 35 396,57 - -

80132 Szkoły artystyczne 3 212,89 - 3 212,89 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 212,89 - 3 212,89 - - - - - -

 

Sygnatura: 30010003424192806102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 337/16

Prezydenta Miasta Szczecin 30 sierpnia 2016 r.

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

24 495,93 - 24 495,93 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

24 495,93 - 24 495,93 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 5 151 711,00 4 430 169,00 534 322,00 - - 187 220,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 140 448,00 - 140 448,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

140 448,00 - 140 448,00 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 187 220,00 - - - - 187 220,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

187 220,00 - - - - 187 220,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 362 719,00 362 719,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

362 719,00 362 719,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

257 460,00 - 257 460,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

257 460,00 - 257 460,00 - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 2 467 450,00 2 467 450,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

2 467 450,00 2 467 450,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020003424192806102

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

106 404,00 - 106 404,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

106 404,00 - 106 404,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

30 010,00 - 30 010,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 010,00 - 30 010,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 030 301,12 4 462 500,00 1 604 077,82 - - -117 951,00 81 674,30 - -

Sygnatura: 30030003424192806102

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

750 Administracja publiczna 1 042 047,00 - 1 042 047,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 042 047,00 - 1 042 047,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

727 537,00 - 727 537,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22 180,00 - 22 180,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 155 630,00 - 155 630,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 56 700,00 - 56 700,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 116 014,12 32 331,00 27 708,82 - - - 55 974,30 - -

80101 Szkoły podstawowe 32 331,00 32 331,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 711,00 13 711,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 17 380,00 17 380,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 240,00 1 240,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

20 577,73 - - - - - 20 577,73 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

326,09 - - - - - 326,09 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 56,05 - - - - - 56,05 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,99 - - - - - 7,99 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 20 187,60 - - - - - 20 187,60 - -

80111 Gimnazja specjalne 35 396,57 - - - - - 35 396,57 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

557,01 - - - - - 557,01 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 95,75 - - - - - 95,75 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,65 - - - - - 13,65 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 34 730,16 - - - - - 34 730,16 - -

80132 Szkoły artystyczne 3 212,89 - 3 212,89 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

233,48 - 233,48 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40,13 - 40,13 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,72 - 5,72 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 933,56 - 2 933,56 - - - - - -

Sygnatura: 20010031824192806102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 337/16

Prezydenta Miasta Szczecin 30 sierpnia 2016 r.

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

24 495,93 - 24 495,93 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

535,16 - 535,16 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 91,99 - 91,99 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,11 - 13,11 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 23 855,67 - 23 855,67 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 5 151 711,00 4 430 169,00 534 322,00 - - 187 220,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 140 448,00 - 140 448,00 - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

44 688,00 - 44 688,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 45 760,00 - 45 760,00 - - - - - -

4260 Zakup energii 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 187 220,00 - - - - 187 220,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

156 134,00 - - - - 156 134,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 261,00 - - - - 27 261,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 825,00 - - - - 3 825,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 362 719,00 362 719,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

302 493,00 302 493,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52 815,00 52 815,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 411,00 7 411,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

257 460,00 - 257 460,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

257 460,00 - 257 460,00 - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 2 467 450,00 2 467 450,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 467 450,00 2 467 450,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 106 404,00 - 106 404,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

106 404,00 - 106 404,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

30 010,00 - 30 010,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 010,00 - 30 010,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 030 301,12 4 462 500,00 1 604 077,82 - - -117 951,00 81 674,30 - -

Sygnatura: 20020031824192806102

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 116 014,12 32 331,00 27 708,82 - - - 55 974,30 - -

80101 Szkoły podstawowe 32 331,00 32 331,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 32 331,00 32 331,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 32 331,00 32 331,00 - - - - - - -

Bezpieczna+ 32 331,00 32 331,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 577,73 - - - - - 20 577,73 - -

Urząd Miasta 20 577,73 - - - - - 20 577,73 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 20 577,73 - - - - - 20 577,73 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 20 577,73 - - - - - 20 577,73 - -

80111 Gimnazja specjalne 35 396,57 - - - - - 35 396,57 - -

Urząd Miasta 35 396,57 - - - - - 35 396,57 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 35 396,57 - - - - - 35 396,57 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 35 396,57 - - - - - 35 396,57 - -

80132 Szkoły artystyczne 3 212,89 - 3 212,89 - - - - - -

Urząd Miasta 3 212,89 - 3 212,89 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 212,89 - 3 212,89 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 3 212,89 - 3 212,89 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2016 ROK - ZMIANY

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010092624192806102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 337/16

Prezydenta Miasta Szczecin 30 sierpnia 2016 r.

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz artystycznych

24 495,93 - 24 495,93 - - - - - -

Urząd Miasta 24 495,93 - 24 495,93 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 495,93 - 24 495,93 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 24 495,93 - 24 495,93 - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 116 014,12 32 331,00 27 708,82 - - - 55 974,30 - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

Urząd Miasta 25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

Informatyzacja 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM DOCHODY 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 50020092624192806102

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność -305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

Urząd Miasta -305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu -305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu ulic Wernyhory, Mickiewicza, Reduty Ordona -305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY -305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 5 151 711,00 4 430 169,00 534 322,00 - - 187 220,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 140 448,00 - 140 448,00 - - - - - -

Urząd Miasta 140 448,00 - 140 448,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

140 448,00 - 140 448,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 140 448,00 - 140 448,00 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 187 220,00 - - - - 187 220,00 - - -

Urząd Miasta 187 220,00 - - - - 187 220,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

187 220,00 - - - - 187 220,00 - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej 187 220,00 - - - - 187 220,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 362 719,00 362 719,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 362 719,00 362 719,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 362 719,00 362 719,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej 362 719,00 362 719,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

257 460,00 - 257 460,00 - - - - - -

Urząd Miasta 257 460,00 - 257 460,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

257 460,00 - 257 460,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 257 460,00 - 257 460,00 - - - - - -

Sygnatura: 50030092624192806102

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 2 467 450,00 2 467 450,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 467 450,00 2 467 450,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 467 450,00 2 467 450,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 2 467 450,00 2 467 450,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 404,00 - 106 404,00 - - - - - -

Urząd Miasta 106 404,00 - 106 404,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

106 404,00 - 106 404,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 106 404,00 - 106 404,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 010,00 - 30 010,00 - - - - - -

Urząd Miasta 30 010,00 - 30 010,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 010,00 - 30 010,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych 30 010,00 - 30 010,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 5 151 711,00 4 430 169,00 534 322,00 - - 187 220,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 41 700,00 - 41 700,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 41 700,00 - 41 700,00 - - - - - -

Urząd Miasta 41 700,00 - 41 700,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

41 700,00 - 41 700,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy 41 700,00 - 41 700,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 41 700,00 - 41 700,00 - - - - - -

Sygnatura: 50040092624192806102

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM DOCHODY 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 905 347,00 - 905 347,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 905 347,00 - 905 347,00 - - - - - -

Urząd Miasta 905 347,00 - 905 347,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

905 347,00 - 905 347,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy 905 347,00 - 905 347,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 905 347,00 - 905 347,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 030 301,12 4 462 500,00 1 604 077,82 - - -117 951,00 81 674,30 - -

Sygnatura: 50050092624192806102

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność -305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu ulic Wernyhory, 
Mickiewicza, Reduty Ordona

T
-305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -305 171,00 - - - - -305 171,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 41 700,00 - 41 700,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 41 700,00 - 41 700,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 41 700,00 - 41 700,00 - - - - - -

Urząd Miasta 41 700,00 - 41 700,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 41 700,00 - 41 700,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 41 700,00 - 41 700,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

Informatyzacja Z 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010021857003806102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 337/16

Prezydenta Miasta Szczecin 30 sierpnia 2016 r.

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 5 151 711,00 4 430 169,00 534 322,00 - - 187 220,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 140 448,00 - 140 448,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 140 448,00 - 140 448,00 - - - - - -

Urząd Miasta 44 688,00 - 44 688,00 - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

44 688,00 - 44 688,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 95 760,00 - 95 760,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 760,00 - 45 760,00 - - - - - -

4260 Zakup energii 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 187 220,00 - - - - 187 220,00 - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej A 187 220,00 - - - - 187 220,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 187 220,00 - - - - 187 220,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 134,00 - - - - 156 134,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 261,00 - - - - 27 261,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 825,00 - - - - 3 825,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 362 719,00 362 719,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej A 362 719,00 362 719,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 362 719,00 362 719,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 493,00 302 493,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 815,00 52 815,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 411,00 7 411,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

257 460,00 - 257 460,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 257 460,00 - 257 460,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 257 460,00 - 257 460,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 257 460,00 - 257 460,00 - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50020021857003806102

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85216 Zasiłki stałe 2 467 450,00 2 467 450,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 2 467 450,00 2 467 450,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 467 450,00 2 467 450,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 467 450,00 2 467 450,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 404,00 - 106 404,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 106 404,00 - 106 404,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 106 404,00 - 106 404,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 404,00 - 106 404,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 010,00 - 30 010,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 30 010,00 - 30 010,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 30 010,00 - 30 010,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 010,00 - 30 010,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 5 151 711,00 4 430 169,00 534 322,00 - - 187 220,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 116 014,12 32 331,00 27 708,82 - - - 55 974,30 - -

80101 Szkoły podstawowe 32 331,00 32 331,00 - - - - - - -

Bezpieczna+ E 32 331,00 32 331,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 32 331,00 32 331,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 711,00 13 711,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 380,00 17 380,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 240,00 1 240,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 577,73 - - - - - 20 577,73 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
20 577,73 - - - - - 20 577,73 - -

Urząd Miasta 390,13 - - - - - 390,13 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326,09 - - - - - 326,09 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,05 - - - - - 56,05 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,99 - - - - - 7,99 - -

jednostki systemu oświaty 20 187,60 - - - - - 20 187,60 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 187,60 - - - - - 20 187,60 - -

Sygnatura: 50030021857003806102

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80111 Gimnazja specjalne 35 396,57 - - - - - 35 396,57 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
35 396,57 - - - - - 35 396,57 - -

Urząd Miasta 666,41 - - - - - 666,41 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557,01 - - - - - 557,01 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,75 - - - - - 95,75 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,65 - - - - - 13,65 - -

jednostki systemu oświaty 34 730,16 - - - - - 34 730,16 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 730,16 - - - - - 34 730,16 - -

80132 Szkoły artystyczne 3 212,89 - 3 212,89 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
3 212,89 - 3 212,89 - - - - - -

Urząd Miasta 279,33 - 279,33 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233,48 - 233,48 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,13 - 40,13 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,72 - 5,72 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 933,56 - 2 933,56 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 933,56 - 2 933,56 - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

24 495,93 - 24 495,93 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
24 495,93 - 24 495,93 - - - - - -

Urząd Miasta 640,26 - 640,26 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535,16 - 535,16 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,99 - 91,99 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,11 - 13,11 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 23 855,67 - 23 855,67 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 855,67 - 23 855,67 - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 116 014,12 32 331,00 27 708,82 - - - 55 974,30 - -

Sygnatura: 50040021857003806102

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 905 347,00 - 905 347,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 905 347,00 - 905 347,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 905 347,00 - 905 347,00 - - - - - -

Urząd Miasta 905 347,00 - 905 347,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 537,00 - 727 537,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 180,00 - 22 180,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 155 630,00 - 155 630,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 905 347,00 - 905 347,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

Urząd Miasta 25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 25 700,00 - - - - - 25 700,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 030 301,12 4 462 500,00 1 604 077,82 - - -117 951,00 81 674,30 - -

Sygnatura: 50050021857003806102

Id: 75D17349-55AC-41B5-BFE2-43679F2AE761. Podpisany Strona 5




